
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726593

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Osov (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Moderní kanceláře od 30  do 120 m2, Osov u
Hostomic
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2453 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Osov (okres Beroun)

Moderní kanceláře od 30  do 120 m2, Osov u Hostomic

Nabízíme v přízemní admin. budovy kanceláře 19 až 70 m2,
Internet, Wifi. 
----------------------------------------------------------
Velikost 19 až 70 m2  
Cena :100,-Kč/m2/měsíc  
----------------------------------------------------------
Nájem administrativních a víceúčelových prostor k dispozici IHNED.
 Kanceláře mají 2x  vlastní vstup z venčí, ( dělitelné )  -
upřednostněn nájemce celku, ale není podmínkou.... Prostory
částečně mezi sebou průchozí.  Místnosti vhodné pro kancelářský
provoz, archivaci či vzorkovnu. Provoz objektu bez omezení 24h/7.
Parkování před objektem bezproblémové. 

***V případě potřeby dále k nájmu SKLADY a VENKOVNÍ PLOCHY
pro skladování, technický dvůr, půjčovnu a pod .
----------------------------------------------------------

ARCHA - průmyslová kancelář  ( Praha, Beroun )
Mob: 608 827 778
E-mail: archa.sklady@seznam.cz
www.archacs.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 100,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Účel budovy Administrativní b.

Plocha kanceláří (m2) 70

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726593

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Osov (okres Beroun)

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Kanceláře

2 / 2


